MUNICÍPIO DE ALBERTINA - MG

PORTARIA Nº 6.314 / 2023

  "Nomeia e constitui a “Gerência do Programa BDMG MUNICÍPIOS 2021 -
BDMG URBANIZA

O(A) Sr(a). João Paulo Facanalli de Oliveira, Prefeito(a) do Município de
Albertina - MG, no uso de suas atribuições legais, resolve:

I - Nomear e constituir a “Gerência do Programa BDMG MUNICIPIOS 2021 - BDMG
URBANIZA  - encarregada de supervisionar, fiscalizar e acompanhar a implantação do(s)
projeto(s) financiado(s) pelo(s) contratos(s) BDMG n.º 335.440/2021.

II - A “Gerência do Programa BDMG MUNICIPIOS 2021 - BDMG URBANIZA  será
constituída por:

• WAGNER BERTUCCI – ENGENHEIRO CIVIL;

• OSMAR GOMES TENÓRIO – FISCAL DE OBRAS E SERVIÇOS;

• BENEDITO PEREIRA FILETI – FISCAL DE OBRAS E SERVIÇOS;

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Albertina, 12 de abril de 2023.

_________________________________
JOÃO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA

Prefeito(a) de Municipal

JOAO PAULO FACANALI

DE OLIVEIRA:03601594609

Assinado de forma digital por JOAO PAULO

FACANALI DE OLIVEIRA:03601594609

Dados: 2023.04.28 14:44:34 -03'00'